
临夏州2024年第二批中小学幼儿园教师国家级培训项目（三

次）中标公告

甘肃湛融技术咨询有限责任公司受临夏回族自治州教育局的委托,对临夏州

2024 年第二批中小学幼儿园教师国家级培训项目（三次）进行公开招标，评标

委员会于 2024 年 11 月 29 日确定中标结果，现将中标结果公布如下：

一、采购编号：LXZC21120240482

二、预算金额：61.784 万元（包一：36.78 万元 包三：25.004 万元）

三、中标内容及结果：

第一包：

中标内容：详见附件

中标单位：北京尚睿通教育科技股份有限公司

统一社会信用代码：91110102780973435W

中标金额：36.78 万元（叁拾陆万柒仟捌佰元整）

地 址：北京市西城区黄寺大街甲 23 号院 1 号楼 8 层 801-01 室

联系人：强晓玲

联系电话：18919046570

第三包：

中标内容：详见附件

中标单位：云千里教育科技（北京）有限公司

统一社会信用代码：91110101690030185D

中标金额：24.4776 万元（贰拾肆万肆仟柒佰柒拾陆元整）

地 址：北京市东城区安德路 47 北二楼 105 室

联系人：任志浩

联系电话：18035496877

四、中标日期：2024 年 11 月 29 日

五、招标公告日期：2024 年 11 月 8 日



六、合同履行日期：2024 年 9 月至 2024 年 12 月完成

七、评委成员名单：何克昌 祁振权 马礼 魏文俊 郭健

八、招标代理费：参照计价格〔2002〕1980 号文件计取，代理服务费：包

一 5517.00 元，包三 3671.00 元。

九、采购项目联系人：

招标人：临夏回族自治州教育局

联系人：石伶俐

联系电话：0930-6226780

单位地址：临夏州临夏市西关路 4 号

招标机构：甘肃湛融技术咨询有限责任公司

联 系 人：何经理

联系电话：18919029558

单位地址：兰州市城关区飞雁街 116 号陇星总部园区 1 号楼 8 层 5-5 号

监管单位： 临夏回族自治州政府采购办公室

联系电话： 0930-6222647

单位地址：临夏市团结路 113 号

十、公示期限：1 个工作日

甘肃湛融技术咨询有限责任公司

2024 年 11 月 29 日

中标附件：

第一包：

序

号
服务内容 服务期

培训时长

（天或学时）

培训

人数

单价

（元/

人/天）

总价

（元）
备注



1

“国培计划(2024)”临
夏州州级农村骨干教

师能力提升培训项目

（校园足球）

2024 年 9 月至

2024 年 12 月

完成

10 天 62 人
￥378.

7096

￥234,8

00.00

实际实

施时单

价按照

每人每

天 380

元执

行，不

足部分

由我司

补足。

2

“国培计划(2024)”临
夏州 3 个国家乡村振

兴帮扶县教师培训专

家团队项目

2024 年 9 月至

2024 年 12 月

完成

7 天 50 人
￥380.

00

￥133,0

00.00
无

投标总价合计
（大写）：人民币叁拾陆万柒仟捌佰元整

（小写）：￥367,800.00 元

第三包：

序

号
服务内容 服务期

培训时长

（天或学时）

培训

人数

单价

（元/

人/天）

总价

（元）
备注

1

“国培计划

（2024）”临

夏州数字化

转型学校管

理团队能力

提升培训

2024 年 9 月

至 2024 年 12

月完

7 94 372 244776 无

投标总价合计
（大写）：人民币贰拾肆万肆仟柒佰柒拾陆元整

（小写）：244776.00 元








	临夏州2024年第二批中小学幼儿园教师国家级培训项目（三次）中标公告

